会員の皆様                                                         2020 年 5 月

会員保護者の皆様へ                  イトマンスイミングスクール御殿場校

営業再開における感染症対策について

平素は当スクールの活動にご理解頂き、また緊急事態宣言に伴う急な臨時休校へのご協力に感謝申

し上げます。

この度、当スクールでは安心・安全な営業をご提供する為に、感染症対策を以下の項目で

実施致します。ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

衛生面に関するお願い

① 来館前は必ず検温を行って頂き、ご家族を含め少しでも体調が優れない方がいる場合は授業の

欠席をお願い致します。

② 来館時、退館時には備え付けの消毒液で手の消毒をお願い致します。

③ 館内ではマスクの着用をお願い致します。

④ 館内には空間除菌器具を増加して配置しております。触ったりいたずらすることの

ないようにして下さい。

⑤ 換気の為にギャラリーの窓を開けております。閉めないようお願い致します。

⑥ 衛生面管理の関係上、すべての水泳用品の貸し出しを当面の間禁止致します。

忘れ物はしないよう注意して下さい。

人の密集を避けるためのお願い

① 着替え時間短縮の為、水着はご自宅で着替えてからご来館下さい。

授業終了後は速やかに着替えをしてご帰宅下さい。館内に滞在する時間を短くするようにご協力

をお願い致します。

② すべてのクラスに関しまして、体操開始 10 分前より入館と致します。

送迎の関係等で、上記時間でのご来館が困難な場合は受付までご相談下さい。

③ 密集を避けるため、ギャラリーを含む館内でのご滞在は当面の間禁止と致します。

付き添いの方は、館内での滞在ではなく車等での滞在にご協力をお願い致します。

④ 一人で更衣が困難な生徒に関して、受付で保護者の館内入場許可を出しますので

必ず受付までお声かけ下さい。

⑤ 更衣室では、必要最低限の時間以外の滞在はご遠慮下さい。

⑥ バスは窓を開けて運行致します。また、席は間隔をあけてお座り下さい。

授業に関しての注意事項

① 着替えが終了後、プールサイドに降りて椅子に座ってご待機下さい。

② 集団での移動を避けるため、級別に時間をずらして終了致します。

③ 当面の間、採暖室の使用を禁止と致します。

④ 授業中の密集を避けるため、練習場所をずらして練習していきます。